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当ファンドの仕組みは次のとおりです。 

商 品 分 類 追加型投信／海外／株式 

信 託 期 間 無期限 

運 用 方 針 
主として日本を除く世界各国の株式に投資し、
信託財産の長期的な成長を目指して、運用を行
います。 

主要投資対 象 

朝 日 N v e s t  
グ ロ ー バ ル  
バリュー株オープン 
（ 資 産 成 長 型 ） 

朝日Nvest バリュー型 外国
株マザーファンド受益証券を
主要投資対象とします。 

朝日N  v  e  s  t 
バリュー型 外国株 
マ ザ ー フ ァ ン ド 

日本を除く世界各国の株式を
主要投資対象とします。 

組 入 制 限 

朝 日 N v e s t  
グ ロ ー バ ル  
バリュー株オープン 
（ 資 産 成 長 型 ） 

株式への実質投資割合には、
制限を設けません。外貨建資
産への実質投資割合には、制
限を設けません。 

朝日N  v  e  s  t 
バリュー型 外国株 
マ ザ ー フ ァ ン ド 

株式への投資割合には、制限
を設けません。外貨建資産へ
の投資割合には、制限を設け
ません。 

分 配 方 針 

年1回(9月16日。休業日の場合は翌営業日)に、
配当等収益および売買益などのうちから、基準
価額水準、市況動向等を勘案して分配を行う方
針です。ただし、分配対象額が少額の場合は分配
を行わないこともあります。 
収益分配金額の決定にあたっては、複利効果に
よる信託財産の成長を目指すため、原則として
分配を極力抑制する方針とします(基準価額
水準、市況動向等によって変更する場合があり
ます)。 

 

 
運用報告書(全体版) 

朝日Nvest グローバル 

バリュー株オープン

（資産成長型） 

第３期 

(決算日 2023年９月19日) 

 

受益者のみなさまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、ご投資いただいております「朝日Nvest 

グローバル バリュー株オープン（資産成長型）」

は、2023年９月19日に第３期の決算を行いまし

た。ここに、期中の運用状況をご報告申し上げ

ます。 

今後とも、一層のお引立てを賜りますようお

願い申し上げます。 
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○本報告書の表記について 

・原則として、数量、額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しています。ただし、単位未満の数値については小数で表記する

場合があります。－印は、組入れ、異動などの該当がないことを示します。  

 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 参 考 指 数 

株   式 
組入比率 

株   式 
先物比率 

新株予約権付社債 
（ 転 換 社 債 ） 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 
期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％  ％ ％ ％ ％ 百万円 
2021年６月25日 10,000 － － 120,571.29 － － － － 20 

１期(2021年９月16日) 9,643 0 △ 3.6 122,004.62 1.2 95.1 － 0.3 64 
２期(2022年９月16日) 10,189 0 5.7 131,801.59 8.0 94.7 － － 371 
３期(2023年９月19日) 12,005 0 17.8 152,651.18 15.8 96.4 － － 813 

 
（注） 基準価額および分配金は1万口当たりの値です。 

（注） 設定日の基準価額は当初設定価額、純資産総額は当初設定元本を記載しています。 

（注） 基準価額の騰落率は分配金込みで計算しています。 

（注） 当ファンドはマザーファンドを組入れますので、株式組入比率、株式先物比率、新株予約権付社債(転換社債)組入比率は実質比率で記

載しています。 

（注） 株式先物比率は買建比率－売建比率です。 

（注） 参考指数は、MSCI All Country World Index ex Japan(Price Index、米ドルベース)を基に、当社で対顧客電信売買相場仲値(円／ド

ルレート)を使って円換算したもので、当該外貨建指数については基準価額への反映を考慮して前営業日の値を採用しています(以下同

じです｡)。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 参 考 指 数 株   式 

組 入 比 率 
株   式 
先 物 比 率 

新株予約権付社債 
（ 転 換 社 債 ） 
組 入 比 率  騰 落 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ ％ 
2022年９月16日 10,189 － 131,801.59 － 94.7 － － 

９月末 9,187 △ 9.8 123,171.62 △ 6.5 94.7 － － 
10月末 10,142 △ 0.5 133,528.74 1.3 94.5 － － 
11月末 10,311 1.2 130,685.28 △ 0.8 95.6 － － 
12月末 9,748 △ 4.3 122,811.46 △ 6.8 95.8 － － 

2023年１月末 10,649 4.5 127,924.92 △ 2.9 95.8 － － 
２月末 10,871 6.7 131,089.20 △ 0.5 96.3 － － 
３月末 10,644 4.5 130,219.79 △ 1.2 94.7 － － 
４月末 10,781 5.8 132,977.82 0.9 94.4 － － 
５月末 11,061 8.6 138,776.51 5.3 95.3 － － 
６月末 11,914 16.9 149,202.25 13.2 94.7 － － 
７月末 12,063 18.4 151,574.33 15.0 96.0 － － 
８月末 12,121 19.0 153,339.38 16.3 96.3 － － 

(期  末)        
2023年９月19日 12,005 17.8 152,651.18 15.8 96.4 － － 

 
（注） 基準価額は1万口当たりの値です。 

（注） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比で計算しています。 

（注） 当ファンドはマザーファンドを組入れますので、株式組入比率、株式先物比率、新株予約権付社債(転換社債)組入比率は実質比率で記

載しています。 

（注） 株式先物比率は買建比率－売建比率です。   
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◎運用経過(2022年9月17日～2023年9月19日) 

○当期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金(税込み)を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォーマ

ンスを示すものです。 

（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注） 分配金再投資基準価額および参考指数は、期首の値が基準価額と同一となるように指数化しています。 

（注） 上記騰落率は、小数点以下第2位を四捨五入して表示しています。 

 

○基準価額の主な変動要因 

主な上昇要因としては、インフレの鈍化によりFRB(米連邦準備理事会)が利上げペースを減

速させたことや、堅調な企業決算が発表されたこと、ドルやユーロに対して円安となったこと

などが挙げられます。 

主な下落要因としては、期初にパウエルFRB議長がインフレ抑制を 優先する姿勢を示した

ことや、2023年8月に米国債の増発見通しを受けた需給悪化懸念などから米長期金利が上昇し

たことなどが挙げられます。 
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○投資環境 

当期の海外株式市場は、一時的に下落する局面はあったものの、前期末比では上昇となりま

した。 

期初は、FRBが0.75％の利上げを行い、パウエルFRB議長がインフレ抑制を 優先する姿勢を

改めて示したことや、米雇用統計が強い内容となり長期金利が上昇したことなどを受けて下落

しました。 

しかしその後は、市場予想を上回る企業決算の発表などを受けて反発しました。2022年11月

初めのFOMC(米連邦公開市場委員会)では0.75％の利上げが行われたものの、その後発表された

米CPI(消費者物価指数)が伸びの鈍化を示すと、利上げペースが鈍化するとの見方が広がり、

海外株式市場は更に上昇しました。 

12月のFOMCでは利上げ幅が0.5％に縮小されたものの、パウエルFRB議長が金融引き締めの長

期化を示唆したことなどから、海外株式市場は12月に下落しましたが、2023年1月に入り、米

雇用統計において平均時給の伸びが市場予想を下回ると、再び上昇に転じました。その後も、

米CPIが前月比で小幅低下したことや、2月初めのFOMCで利上げ幅が0.25％に縮小されたことな

どから、上昇しました。 

3月半ばにかけては、市場予想を上回る伸びを示した物価指標の発表や、FRB高官によるタカ

派的な発言、米国銀行の相次ぐ破綻などから、海外株式市場は調整しました。しかしその後、

資金繰りが懸念されていた米中堅銀行に対して米大手11行からの支援策が発表されたことや、

UBSが経営不安の高まったクレディ・スイス・グループを買収すると報じられたことなどを受

けて、反発しました。 

その後は一進一退となりましたが、5月終わりに、米大手半導体企業がAI(人工知能)関連の

需要の拡大を受けて堅調な決算や業績見通しを発表すると、関連銘柄を中心に海外株式市場は

上昇しました。その後も、米連邦債務の上限を停止する法案が可決されたことや、発表された

インフレ指標が減速を示したこと、米主要銀行が堅調な決算を発表したこと、0.25％の利上げ

が決定された7月のFOMC後の記者会見においてパウエルFRB議長が9月のFOMCで政策金利を据え

置く可能性に言及したことなどを受けて上昇し、海外株式市場は7月終わりに期中高値を付け

ました。 

8月に入ると、米国債の増発見通しを受けた需給悪化懸念などから米長期金利が上昇したこ

とや、米PPI(卸売物価指数)が市場予想を上回る上昇となったことなどから、海外株式市場は

調整しました。 

海外株式市場は結局、前期末比では上昇となりました。地域別では、米国市場、欧州市場、

エマージング市場とも上昇となりましたが、上昇幅は米国市場が も大きくなりました。 

為替市場では、円はドルに対して円安となり、ユーロに対してはより大幅な円安となりま

した。 
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○当ファンドのポートフォリオ 

主要投資対象である朝日Nvest バリュー型 外国株マザーファンド(以下「マザーファンド」

といいます｡)受益証券に投資することにより、実質的な運用をマザーファンドで行っていま

す。マザーファンドは主として日本を除く世界各国の株式にグローバルな視点で投資し、キャ

ピタルゲインの獲得および配当等収益の確保を目指して運用を行います。 

バリュー株投資で評価の高い米ハリス・アソシエイツ・エル・ピー(以下「ハリス・アソシ

エイツ社」といいます｡)に運用を委託しています。 

期初に保有していた銘柄のうち当期中に全売却したものは以下のとおりです。これらは売却

目標に達したか、ポートフォリオの価値を高める、より魅力的な銘柄を組入れるために売却し

たものです。 
 

  
（注） 業種はGICS(世界産業分類基準)に基づくものです(以下同じです｡)。 
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一方、当期に新規に組入れを行った主な銘柄と概要は以下のとおりです。 
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○当ファンドのベンチマークとの差異 

当ファンドは運用の目標となるベンチマー

クはありません。 

コメント・グラフは、基準価額と参考指数の

騰落率の対比です。 

 

 
 

  

参考指数が15.8％上昇したのに対し、基準価

額は17.8％の上昇となり、参考指数を2.0％

上回る結果となりました。個別銘柄選択効果

がプラスに働いたことがプラスの乖離要因

となりました。 

個別銘柄では、ゼネラル・モーターズ(アメリ

カ、自動車・自動車部品)、セント・ジェーム

ズ・プレース(イギリス、金融サービス)、バ

ンク・オブ・アメリカ(アメリカ、銀行)など

がマイナスに寄与しましたが、アルファベッ

ト(クラスA)(アメリカ、メディア・娯楽)、オ

ラクル(アメリカ、ソフトウェア・サービス)、

アリアンツ(ドイツ、保険)などがプラスに寄

与しました。 

  
（注） 基準価額の騰落率は分配金込み(税込み)です。 



品 名：90068_172502_003_04_朝日 Nvest グローバル バリュー株オープン（資産成長型）_981845.docx 

日 時：2023/11/6 9:37:00 

ページ：7 

 

－ 7 － 

○分配金 

当期の分配金につきましては、収益分配方針に基づき、基準価額水準などを勘案して、見送

らせていただきました。 

なお、収益分配にあてず信託財産内に留保した利益につきましては、運用の基本方針に基づ

いて運用いたします。 

 

○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり、税込み） 

項 目 
第３期 

2022年９月17日～ 
2023年９月19日 

当期分配金 －  

(対基準価額比率) －％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 2,004  
 

（注） 対基準価額比率は当期分配金(税込み)の期末基準価額(分配金込み)に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注） 当期の収益および当期の収益以外は、小数点以下を切捨てて表示しているため、合計した額が当期分配金と一致しない場合があります。

 

○今後の運用方針 

マザーファンドへの投資により、信託財産の長期的な成長を目指して運用を行います。ハリ

ス・アソシエイツ社では、独自の集中したファンダメンタルズ調査に基づき、企業の持つ本来

価値から相当割安な価格で取引されていて、かつ経営陣が実質オーナーとしての自覚を持って

行動しているような企業を探し出して投資します。ポートフォリオは、厳格な基準に基づいて

絞り込まれ、構築され、モニタリングされています。どのような市場環境においても、投資は

長期的な視野に立ち、常に優れたリターンを得ることを目的に行われます。今後とも徹底した

バリュー哲学に基づいてポートフォリオの運用を続けてまいります。ハリス・アソシエイツ社

では、ポートフォリオは引き続き投資魅力度の高い銘柄で構成されており、長期的に優れたリ

ターンをご提供できるものと考えています。 
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○１万口当たりの費用明細 (2022年９月17日～2023年９月19日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 215  1.996  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (133)  (1.231)     委託した資金の運用の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 78)  (0.721)     交付運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理、購入後の 
   情報提供等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） (  5)  (0.044)     運用財産の管理、投信会社からの指図の実行の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 4   0.035   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
   売買委託手数料は、有価証券等の売買の際に支払う手数料です。 

 （ 株  式 ） (  4)  (0.035)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 4   0.040   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
   有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金です。 

 （ 株  式 ） (  4)  (0.040)   

（d） そ の 他 費 用 5   0.049   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） (  4)  (0.037)     保管費用は、海外における保管銀行等に支払う有価証券等の保管および 
   資金の送金・資産の移転等に要する費用です。 

 （ 監 査 費 用 ） (  1)  (0.011)     監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査にかかる費用です。 

 （ そ の 他 ） (  0)  (0.000)     信託事務の処理等に関するその他の費用 

 合 計 228   2.120    

期中の平均基準価額は、10,791円です。  

 
（注） 期中の費用(消費税等のかかるものは消費税等を含みます｡)は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出し

た結果です。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入しています。 

（注） 売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファ

ンドに対応するものを含みます。 

（注） 各比率は1万口当たりのそれぞれの費用金額(円未満の端数を含みます｡)を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごと

に小数第3位未満は四捨五入しています。 
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（参考情報） 

◯総経費率 

当期中の運用・管理にかかった費用の総額(原則として、募集手数料、売買委託手数料および有

価証券取引税を除く｡)を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額(1口当たり)を乗じた数で除

した総経費率(年率)は2.03％です。 
 

  
（注） 当ファンドの費用は1万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注） 各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注） 各比率は、年率換算した値です。 

（注） 当ファンドの費用は、マザーファンドが支払った費用を含みます。 

（注） 上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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○売買及び取引の状況 (2022年９月17日～2023年９月19日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
朝日Nvest バリュー型 外国株マザーファンド 27,330 367,000 2,640 37,000 

 
 
 

○株式売買比率 (2022年９月17日～2023年９月19日) 

 

項 目 
当 期 

朝日Nvest バリュー型 外国株マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 101,392,685千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 114,610,849千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 0.88   
 
（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均です。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2022年９月17日～2023年９月19日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○組入資産の明細 (2023年９月19日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

朝日Nvest バリュー型 外国株マザーファンド 29,898 54,588 804,012 
 
（注） 親投資信託の当期末の受益権総口数は、8,536,776千口です。 

 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

親投資信託残高 
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○投資信託財産の構成 (2023年９月19日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

朝日Nvest バリュー型 外国株マザーファンド 804,012 98.0 

コール・ローン等、その他 16,373 2.0 

投資信託財産総額 820,385 100.0 
 

（注） 朝日Nvest バリュー型 外国株マザーファンドにおいて、当期末における外貨建純資産(125,425,591千円)の投資信託財産総額
(125,897,001千円)に対する比率は99.6％です。 

（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。 
なお、当期末における邦貨換算レートは1米ドル＝147.73円、1ユーロ＝157.91円、1英ポンド＝182.93円、1スイスフラン＝164.66円、
1オーストラリアドル＝95.06円、1香港ドル＝18.90円、100韓国ウォン＝11.19円です。 

 
○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2023年９月19日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 820,385,587   

 コール・ローン等 16,373,489   

 朝日Nvest バリュー型 外国株マザーファンド(評価額) 804,012,098   

(B) 負債 7,252,681   

 未払解約金 480,838   

 未払信託報酬 6,734,076   

 未払利息 48   

 その他未払費用 37,719   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 813,132,906   

 元本 677,326,632   

 次期繰越損益金 135,806,274   

(D) 受益権総口数 677,326,632口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 12,005円 

 
（注） 期首元 本額 は 364,806,700 円 、期 中追加 設定 元本 額は

374,288,095円、期中一部解約元本額は61,768,163円です。 
 

○損益の状況 (2022年９月17日～2023年９月19日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △      8,684   

 その他収益金 150   

 支払利息 △      8,834   

(B) 有価証券売買損益 103,205,278   

 売買益 109,169,129   

 売買損 △  5,963,851   

(C) 信託報酬等 △ 11,074,670   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 92,121,924   

(E) 前期繰越損益金 7,597,934   

(F) 追加信託差損益金 36,086,416   

 (配当等相当額) (    9,018,185)  

 (売買損益相当額) (   27,068,231)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 135,806,274   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 135,806,274   

 追加信託差損益金 36,086,416   

 (配当等相当額) (    9,628,824)  

 (売買損益相当額) (   26,457,592)  

 分配準備積立金 99,719,858   
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。
（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 
（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 
（注） 信託財産の運用指図に係る権限の一部を委託するために要し

た費用として、このファンドが組み入れているマザーファンド
の純資産総額に対して年1万分の60の率を乗じて得た金額を委
託者報酬の中から支弁しています。 

（注） 分配金の計算過程 
 計算期間末における費用控除後の配当等収益(9,530,799円)、

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益
(82,591,125円)、信託約款に規定する収益調整金(36,086,416
円)および分配準備積立金（7,597,934円）より分配可能額は
135,806,274円(10,000口当たり2,004円)ですが、当期に分配し
た金額はありません。   
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○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 (2023年９月19日現在) 

＜朝日Nvest バリュー型 外国株マザーファンド＞ 
 下記は、朝日Nvest バリュー型 外国株マザーファンド全体(8,536,776千口)の内容です。 

 

 

銘              柄 
期首(前期末) 当 期 末 

業   種   等 
株  数 株  数 

評    価    額 
外貨建金額 邦貨換算金額 

(アメリカ) 百株 百株 千米ドル 千円  

ALPHABET INC-CL A 4,531 2,891 39,956 5,902,775 メディア・娯楽 

AMAZON.COM INC 687 1,506 21,080 3,114,294 一般消費財・サービス流通・小売り 

AMERICAN INTERNATIONAL GROUP － 2,978 18,368 2,713,549 保険 

ARCONIC CORP 2,025 － － － 素材 

BANK OF AMERICA CORP 7,278 7,368 21,190 3,130,453 銀行 

BOOKING HOLDINGS INC 42 － － － 消費者サービス 

CAPITAL ONE FINANCIAL CORP － 1,515 15,540 2,295,852 金融サービス 

CHARTER COMMUNICATIONS INC 450 742 33,833 4,998,207 メディア・娯楽 

CISCO SYSTEMS INC － 2,573 14,437 2,132,793 テクノロジー・ハードウェアおよび機器 

CONOCOPHILLIPS － 1,936 24,099 3,560,193 エネルギー 

COREBRIDGE FINANCIAL INC － 6,298 11,745 1,735,202 金融サービス 

DANAHER CORP － 559 14,185 2,095,659 医薬品・バイオテクノロジー・ライフサイエンス 

ENVISTA HOLDINGS CORP － 4,985 14,396 2,126,834 ヘルスケア機器・サービス 

FISERV INC 2,116 1,533 18,579 2,744,817 金融サービス 

FLOWSERVE CORP 3,852 － － － 資本財 

GENERAL MOTORS CO 8,214 6,680 22,271 3,290,112 自動車・自動車部品 

GRUPO TELEVISA SA-SPON ADR 8,409 － － － 電気通信サービス 

HOWMET AEROSPACE INC 4,318 － － － 資本財 

INTERCONTINENTAL EXCHANGE INC － 1,380 15,992 2,362,619 金融サービス 

INTERPUBLIC GROUP OF COS INC 6,817 7,063 21,506 3,177,204 メディア・娯楽 

IQVIA HOLDINGS INC － 871 18,234 2,693,765 医薬品・バイオテクノロジー・ライフサイエンス 

KKR & CO INC － 3,177 20,478 3,025,354 金融サービス 

KEURIG DR PEPPER INC 2,793 － － － 食品・飲料・タバコ 

MASTERCARD INC-CLASS A 507 － － － 金融サービス 

NOV INC 8,826 － － － エネルギー 

ORACLE CORP 2,651 890 9,986 1,475,333 ソフトウェア・サービス 

PARKER-HANNIFIN CORP 462 226 8,946 1,321,656 資本財 

PINTEREST INC 4,806 － － － メディア・娯楽 

RYANAIR HOLDINGS PLC-SP ADR 2,311 1,732 17,134 2,531,341 運輸 

TENET HEALTHCARE CORP 3,869 － － － ヘルスケア機器・サービス 

THOR INDUSTRIES INC 486 467 4,435 655,266 耐久消費財・アパレル 

WARNER BROS DISCOVERY INC 6,678 6,544 7,630 1,127,224 メディア・娯楽 

CUSHMAN & WAKEFIELD PLC 3,324 － － － 不動産管理・開発 

LIBERTY GLOBAL GROUP-A 5,462 － － － 電気通信サービス 

WILLIS TOWERS WATSON PLC 763 839 17,480 2,582,403 保険 

TE CONNECTIVITY LTD 3,131 1,426 18,105 2,674,787 テクノロジー・ハードウェアおよび機器 

小 計 
株 数 ・ 金 額 94,810 66,179 429,619 63,467,705  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 26 24 － ＜50.5％＞  

(ユーロ…ドイツ)   千ユーロ   

CONTINENTAL AG 1,740 － － － 自動車・自動車部品 

SAP SE 2,133 1,112 14,086 2,224,449 ソフトウェア・サービス 

BAYER AG 4,117 5,277 25,669 4,053,544 医薬品・バイオテクノロジー・ライフサイエンス 

ALLIANZ SE 1,293 990 22,918 3,619,060 保険 

MERCEDES-BENZ GROUP AG 4,294 4,197 27,884 4,403,299 自動車・自動車部品  

外国株式 
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銘              柄 
期首(前期末) 当 期 末 

業   種   等 
株  数 株  数 

評    価    額 
外貨建金額 邦貨換算金額 

(ユーロ…ドイツ) 百株 百株 千ユーロ 千円  
DAIMLER TRUCK HOLDING AG 7,710 6,244 21,025 3,320,094 資本財 

小 計 
株 数 ・ 金 額 21,288 17,820 111,585 17,620,447  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 6 5 － ＜14.0％＞  

(ユーロ…フランス)      
CAPGEMINI SE － 961 15,962 2,520,596 ソフトウェア・サービス 
KERING SA 222 423 19,434 3,068,939 耐久消費財・アパレル 

小 計 
株 数 ・ 金 額 222 1,384 35,396 5,589,535  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 1 2 － ＜4.4％＞  

(ユーロ…オランダ)      
CNH INDUSTRIAL NV 13,081 22,272 27,973 4,417,316 資本財 
PROSUS NV 5,278 6,833 19,794 3,125,677 一般消費財・サービス流通・小売り 

小 計 
株 数 ・ 金 額 18,359 29,105 47,767 7,542,993  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 2 2 － ＜6.0％＞  

(ユーロ…ベルギー)      
ANHEUSER-BUSCH INBEV SA/NV 3,373 3,355 17,992 2,841,253 食品・飲料・タバコ 

小 計 
株 数 ・ 金 額 3,373 3,355 17,992 2,841,253  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 1 1 － ＜2.3％＞  

ユ ー ロ 計 
株 数 ・ 金 額 43,242 51,666 212,742 33,594,229  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 10 10 － ＜26.7％＞  

(イギリス)   千英ポンド   
PRUDENTIAL PLC 15,485 19,150 17,506 3,202,542 保険 
ST JAMES'S PLACE PLC － 17,004 14,208 2,599,168 金融サービス 
LLOYDS BANKING GROUP PLC 581,211 678,156 28,587 5,229,541 銀行 
GLENCORE PLC 30,811 31,737 14,587 2,668,566 素材 
TRAVIS PERKINS PLC 7,943 8,299 6,735 1,232,120 資本財 

小 計 
株 数 ・ 金 額 635,450 754,346 81,626 14,931,940  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 4 5 － ＜11.9％＞  

(スイス)   千スイスフラン   
NOVARTIS AG-REG 1,252 1,268 11,668 1,921,275 医薬品・バイオテクノロジー・ライフサイエンス 
CREDIT SUISSE GROUP AG-REG 42,650 － － － 金融サービス 
JULIUS BAER GROUP LTD 4,642 3,643 21,535 3,546,056 金融サービス 

小 計 
株 数 ・ 金 額 48,545 4,911 33,203 5,467,331  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 3 2 － ＜4.3％＞  

(香港)   千香港ドル   
ALIBABA GROUP HOLDING LTD 19,684 15,309 128,901 2,436,243 一般消費財・サービス流通・小売り 

小 計 
株 数 ・ 金 額 19,684 15,309 128,901 2,436,243  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 1 1 － ＜1.9％＞  

(韓国)   千韓国ウォン   
SAMSUNG ELECTRONICS CO LTD-PFD 2,855 4,283 24,241,780 2,712,655 テクノロジー・ハードウェアおよび機器 

小 計 
株 数 ・ 金 額 2,855 4,283 24,241,780 2,712,655  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 1 1 － ＜2.2％＞  

(インド)   千インドルピー   
AXIS BANK LTD 3,070 － － － 銀行 

小 計 
株 数 ・ 金 額 3,070 － － －  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 1 － － ＜－％＞  

合 計 
株 数 ・ 金 額 847,658 896,696 － 122,610,105  
銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 46 43 － ＜97.5％＞  

 
（注） 銘柄コードの変更等があった場合は、別銘柄として掲載しています。 

（注） 評価額(邦貨換算金額)は、期末の評価額(外貨建金額)をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。 

（注） 小計欄の< >内は、純資産総額に対する各国別株式評価額(邦貨換算金額)の比率です。 

（注） 合計欄の< >内は、純資産総額に対する評価額(邦貨換算金額)の比率です。 
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